
г.Владимир 10 сентября 2017 год

Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

1 Попов Алексей 93 1987 Воронеж 01:09:14,0
2 Куфтырев Артем 175 1988 Владимир 01:10:07,2
3 Орлов Александр 158 1989 Владимир 01:12:08,1
4 Гаврилов Егор 1516 1985 Владимир 01:13:23,0
5 Шунин Дмитрий 132 1991 Красная Горбатка 01:15:38,7
6 Швецов Илья 1526 1988 Владимир 01:17:59,0
7 Травкин Дмитрий 26 1983 Ковров 01:19:07,4
8 Сметанин Иван 148 1984 Саров 01:20:07,6
9 Осипов Никита 161 1989 Владимир 01:21:54,9
10 Поляков Олег 152 1967 п.Виноградово 01:21:56,3
11 Жуленков Александр 59 1971 Железнодорожный 01:22:54,3
12 Дудар Олег 124 1982 Владимир 01:24:02,9
13 Курников Дмитрий 119 1981 Муром 01:24:05,2
14 Лукашов Сергей 139 1988 Ковров 01:24:51,0
15 Волков Алексей 89 1976 Нижний Новгород 01:25:15,7
16 Княжев Дмитрий 171 1970 п.Октябрьский 01:25:28,7
17 Гиляуров Андрей 159 1981 Екатеринбург 01:25:44,8
18 Шишнѐв Валерий 125 1963 Иваново 01:26:13,1
19 Горячкин Андрей 71 1979 Арзамас 01:27:50,0
20 Морыганов Владимир 145 1959 Владимир 01:28:32,0
21 Лапшин Александр 12 1993 Владимир 01:29:10,1
22 Кутянин Артем 81 1988 Нижний Новгород 01:29:20,0
23 Ермаков Алексей 2 1978 Выкса 01:29:59,2
24 Лебедев Алексей 172 1973 Коноша 01:31:04,3
25 Бойков Андрей 1510 1985 Владимир 01:31:17,0
26 Шишенков Александр 23 1976 Владимир 01:31:24,8
27 Ушаков Александр 1 1989 Владимир 01:31:26,0
28 Пономарев Дмитрий 166 1979 Владимир 01:31:34,4
29 Титов Эдуард 61 1968 Москва 01:32:08,3
30 Ильин Андрей 5 1973 Владимир 01:32:10,7
31 Нестеренко Антон 87 1989 Владимир 01:32:15,9
32 Анисин Владимир 75 1973 Гусь-Хрустальный 01:32:58,2
33 Gonzalez Leonardo 103 1972 Мексика 01:33:31,6
34 Полетаев Юрий 141 1951 Бор 01:33:36,5
35 Лукашин Алексей 91 1987 Владимир 01:33:40,3
36 Борисов Артѐм 150 1986 Приволжск 01:33:48,7
37 Зайцев Валентин 1507 1968 Москва 01:33:50,0
38 Кутузов Павел 140 1990 Владимир 01:34:20,4
39 Семенов Иван 104 1997 Красная Горбатка 01:34:32,3
40 Востриков Дмитрий 1528 1987 Владимир 01:34:58,0
41 Лебедев Илья 126 1987 Киров 01:36:11,0
42 Пухов Дмитрий 111 1980 Владимир 01:36:33,6
43 Балакирев Антон 1503 1981 Владимир 01:36:35,0
44 Рабоволик Дмитрий 128 1984 Владимир 01:36:37,5

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

21,1 км

Мужчины



г.Владимир 10 сентября 2017 год

Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

45 Захаров Сергей 1512 1980 Ковров 01:36:40,0
46 Шут Илья 11 1988 п.Шайгино 01:36:43,9
47 Владимир Полюдов 60 1960 Владимир 01:36:44,5
48 Байков Алексей 167 1981 Владимир 01:36:59,0
49 Широков Олег 20 1978 Нижний Новгород 01:37:01,2
50 Худинов Ян 45 1980 Владимир 01:37:11,6
51 Степанов Сергей 69 1958 Владимир 01:37:21,5
52 Абакумов  Владимир 1513 1983 Владимир 01:37:27,0
53 Меркутов Денис 56 1990 Владимир 01:37:33,9
54 Дядицын Дмитрий 13 1986 Владимир 01:37:44,1
55 Егоров Арсений 144 1995 Владимир 01:37:49,8
56 Иванченко Анатолий 142 1948 Владимир 01:37:58,6
57 Староверкин Александр 9 1979 Владимир 01:37:59,3
58 Колесников Илья 157 1990 Нижний Новгород 01:38:00,5
59 Климов Михаил 14 1980 Владимир 01:38:03,7
60 Крестов Виктор 42 1962 п.Степанцево 01:38:16,3
61 Парневич Илья 1501 1985 Владимир 01:38:18,0
62 Демин Ефим 43 1990 Ковров 01:38:45,0
63 Арифулин Александр 3 1980 Владимир 01:38:56,2
64 Ушаков Александр 46 1983 Москва 01:39:07,1
65 Панасюк Владимир 41 1989 Муром 01:39:55,3
66 Куприянов Алексей 63 1985 Владимир 01:39:56,0
67 Парфенов Игорь 113 1994 п.Мулино 01:39:58,0
68 Назаров Александр 168 1966 Камешково 01:40:15,6
69 Уланов Кирилл 162 1981 Москва 01:40:53,5
70 Белов Григорий 1527 1964 Владимир 01:41:23,0
71 Смородин Олег 24 1979 Владимир 01:41:38,3
72 Петров Николай 143 1953 Владимир 01:41:44,0
73 Мартенсон Эдуард 53 1979 Владимир 01:41:46,0
74 Моисеичев Ярослав 122 1968 Москва 01:42:18,8
75 Канточкин Олег 174 1965 Владимир 01:42:20,8
76 Завражнов Андрей 35 1978 Владимир 01:42:28,8
77 Храмиков Дмитрий 98 1993 Радужный 01:43:04,6
78 Циглов Дмитрий 1514 1971 Владимир 01:43:17,0
79 Иванов Роман 19 1978 Муром 01:43:30,0
80 Николаев Владимир 88 1983 Нижний Новгород 01:43:43,0
81 Щеглов Денис 173 1993 Москва 01:44:22,7
82 Бочкарев Вячеслав 10 1979 Владимир 01:44:32,9
83 Ковин Иван 120 1985 Владимир 01:44:33,4
84 Крючков Алексей 79 1971 Владимир 01:44:42,3
85 Свалов Максим 21 1987 Владимир 01:46:01,5
86 Мелин Павел 17 1994 Владимир 01:46:01,6
87 Палаткин Александр 47 1987 Ковров 01:46:21,9

(продолжение)

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

21,1 км

Мужчины
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Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

88 Гуренков Кирилл 131 1982 Владимир 01:46:43,5
89 Целищев Александр 106 1985 Москва 01:47:00,7
90 Светиков Яков 117 1982 Москва 01:47:12,2
91 Драгомиров Михаил 90 1979 Владимир 01:47:28,6
92 Цуккерман Тимофей 25 1989 Москва 01:47:40,1
93 Андреев Егор 50 1991 Владимир 01:47:40,5
94 Липовецкий Вадим 66 1981 Рязань 01:48:17,5
95 Калинин Владимир 51 1992 Владимир 01:48:19,9
96 Рамзес Абдулнуслимов 80 1976 Собинка 01:48:33,1
97 Коротаев Олег 129 1981 Владимир 01:48:55,4
98 Федорин Владимир 1520 1966 Павловский Посад 01:48:56,0
99 Жерихов Дмитрий 36 1997 Владимир 01:49:03,1
100 Титов Евгений 107 1985 Гусь-Хрустальный 01:49:03,9
101 Галкин Виталий 78 1983 Владимир 01:49:49,2
102 Блохин Николай 130 1989 Владимир 01:50:07,8
103 Абрамов Илья 6 1980 Владимир 01:50:17,7
104 Васильев Евгений 76 1983 Владимир 01:50:22,9
105 Степанов Владимир 133 1987 Владимир 01:50:37,4
106 Ильин Денис 4 1995 Владимир 01:50:50,9
107 Комолов Дмитрий 15 1991 Лакинск 01:51:17,9
108 Аксенов Антон 114 1988 Ковров 01:51:29,1
109 Задорожнов Владимир 70 1985 Ковров 01:51:33,0
110 Первушин Михаил 49 1987 Муром 01:51:48,6
111 Steger Peter 138 1958 Эрланген 01:52:05,6
112 Соколов Михаил 65 1977 Москва 01:52:12,5
113 Акулов Юрий 85 1986 Ковров 01:52:43,0
114 Фешин Алексей 1505 1988 Калуга 01:53:20,0
115 Вонотков Денис 84 1987 Ковров 01:53:22,6
116 Макаров Антон 1509 1986 Владимир 01:53:30,0
117 Миронов Станислав 1504 1990 Владимир 01:53:32,0
118 Смирнов Сергей 74 1959 Владимир 01:53:40,4
119 Титов Дмитрий 57 1989 Москва 01:53:45,9
120 Ишков Андрей 99 1985 Владимир 01:54:07,6
121 Дыранов Сергей 153 1956 Муром 01:54:10,0
122 Парский Александр 52 1965 Владимир 01:54:11,4
123 Власов Дмитрий 147 1988 Владимир 01:54:42,9
124 Морозов Владимир 38 1953 Камешково 01:55:41,5
125 Пантелеев Александр 92 1965 Владимир 01:56:07,5
126 Лапин Тимофей 118 1979 Кольчугино 01:56:30,4
127 Казачкин Константин 1523 1970 Суздаль 01:56:53,0
128 Шарков Никита 86 1996 Забайкальский край 01:56:57,9
129 Тимохин Сергей 101 1977 Москва 01:57:16,7
130 Тихонов Владимир 164 1942 Вязники 01:57:24,9

(продолжение)

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины

21,1 км
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Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

131 Лебедков Андрей 97 1987 Липецк 01:57:30,2
132 Калинин Андрей 127 1968 Ковров 01:57:42,2
133 Варнаков Анатолий 18 1960 Муром 01:58:34,0
134 Василенко Андрей 1518 1985 Н.Новгород 01:58:37,0
135 Агнивин Данил 64 1981 Москва 01:59:24,6
136 Schmitt Manuel 137 1990 Эрланген 01:59:27,1
137 Янков Ильдар 22 1991 Камешково 01:59:48,4
138 Томилов Валентин 1005 1982 Владимир 01:59:58,0
139 Ряполов Владимир 34 1994 Владимир 02:01:53,2
140 Зингер Александр 110 1979 Владимир 02:01:59,7
141 Рыжов Алексей 55 1988 Владимир 02:02:02,3
142 Абрамов Василий 109 1977 Владимир 02:02:02,3
143 Шапошников Алексей 48 1977 Владимир 02:02:03,8
144 Крушинский Иван 149 1993 Москва 02:02:11,9
145 Балабанов Владимир 40 1982 Ковров 02:04:01,6
146 Балабанов Роман 39 1974 Москва 02:04:01,6
147 Шохин Денис 30 1979 Владимир 02:05:55,9
148 Шиманов Вадим 1547 1983 Владимир 02:06:43,0
149 Богатырев Антон 16 1984 Владимир 02:06:44,5
150 Родин Александр 58 1985 Владимир 02:08:55,1
151 Кушпита Дмитрий 33 1961 Владимир 02:08:58,8
152 Махнев Павел 134 1970 Владимир 02:09:27,7
153 Поздняков Владимир 123 1991 Владимир 02:09:42,4
154 Зудин Владимир 28 1956 Ковров 02:10:23,7
155 Аверин Сергей 32 1971 Москва 02:12:26,7
156 Летов Игорь 151 1990 Владимир 02:13:09,2
157 Гуляев Дмитрий 82 1988 Нижний Новгород 02:13:34,2
158 Коноплев Илья 100 1981 Владимир 02:14:32,1
159 Зубов Дмитрий 7 1966 Москва 02:27:27,3

Тихонов Денис 105 1992 Владимир DNF
 

1 Дудар Олег 124 1982 Владимир 01:24:02,9
2 Курников Дмитрий 119 1981 Муром 01:24:05,2
3 Гиляуров Андрей 159 1981 Екатеринбург 01:25:44,8
4 Горячкин Андрей 71 1979 Арзамас 01:27:50,0
5 Ермаков Алексей 2 1978 Выкса 01:29:59,2
6 Пономарев Дмитрий 166 1979 Владимир 01:31:34,4
7 Пухов Дмитрий 111 1980 Владимир 01:36:33,6
8 Балакирев Антон 1503 1981 Владимир 01:36:35,0
9 Захаров Сергей 1512 1980 Ковров 01:36:40,0
10 Байков Алексей 167 1981 Владимир 01:36:59,0
11 Широков Олег 20 1978 Нижний Новгород 01:37:01,2
12 Худинов Ян 45 1980 Владимир 01:37:11,6

(продолжение)

Мужчины 35-39 лет

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

21,1 км

Мужчины
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Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

13 Староверкин Александр 9 1979 Владимир 01:37:59,3
14 Климов Михаил 14 1980 Владимир 01:38:03,7
15 Арифулин Александр 3 1980 Владимир 01:38:56,2
16 Уланов Кирилл 162 1981 Москва 01:40:53,5
17 Смородин Олег 24 1979 Владимир 01:41:38,3
18 Мартенсон Эдуард 53 1979 Владимир 01:41:46,0
19 Завражнов Андрей 35 1978 Владимир 01:42:28,8
20 Иванов Роман 19 1978 Муром 01:43:30,0
21 Бочкарев Вячеслав 10 1979 Владимир 01:44:32,9
22 Гуренков Кирилл 131 1982 Владимир 01:46:43,5
23 Светиков Яков 117 1982 Москва 01:47:12,2
24 Драгомиров Михаил 90 1979 Владимир 01:47:28,6
25 Липовецкий Вадим 66 1981 Рязань 01:48:17,5
26 Коротаев Олег 129 1981 Владимир 01:48:55,4
27 Абрамов Илья 6 1980 Владимир 01:50:17,7
28 Лапин Тимофей 118 1979 Кольчугино 01:56:30,4
29 Агнивин Данил 64 1981 Москва 01:59:24,6
30 Томилов Валентин 1005 1982 Владимир 01:59:58,0
31 Зингер Александр 110 1979 Владимир 02:01:59,7
32 Балабанов Владимир 40 1982 Ковров 02:04:01,6
33 Шохин Денис 30 1979 Владимир 02:05:55,9
34 Коноплев Илья 100 1981 Владимир 02:14:32,1

1 Волков Алексей 89 1976 Нижний Новгород 01:25:15,7
2 Лебедев Алексей 172 1973 Коноша 01:31:04,3
3 Шишенков Александр 23 1976 Владимир 01:31:24,8
4 Ильин Андрей 5 1973 Владимир 01:32:10,7
5 Анисин Владимир 75 1973 Гусь-Хрусталтный 01:32:58,2
6 Абдулнуслимов Рамзес 80 1976 Собинка 01:48:33,1
7 Соколов Михаил 65 1977 Москва 01:52:12,5
8 Тимохин Сергей 101 1977 Москва 01:57:16,7
9 Абрамов Василий 109 1977 Владимир 02:02:02,3
10 Шапошников Алексей 48 1977 Владимир 02:02:03,8
11 Балабанов Роман 39 1974 Москва 02:04:01,6

1 Жуленков Александр 59 1971 Железнодорожный 01:22:54,3
2 Княжев Дмитрий 171 1970 п.Октябрьский 01:25:28,7
3 Титов Эдуард 61 1968 Москва 01:32:08,3
4 Gonzalez Leonardo 103 1972 Москва 01:33:31,6
5 Зайцев Валентин 1507 1968 Москва 01:33:50,0
6 Моисеичев Ярослав 122 1968 Москва 01:42:18,8
7 Циглов Дмитрий 1514 1971 Владимир 01:43:17,0
8 Крючков Алексей 79 1971 Владимир 01:44:42,3

21,1 км

Мужчины 35-39 лет

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

(продолжение)

Мужчины 40-44 года

Мужчины 45-49 лет
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Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

9 Казачкин Константин 1523 1970 Суздаль 01:56:53,0
10 Калинин Андрей 127 1968 Ковров 01:57:42,2
11 Махнев Павел 134 1970 Владимир 02:09:27,7
12 Аверин Сергей 32 1971 Москва 02:12:26,7

1 Поляков Олег 152 1967 п.Виноградово 01:21:56,3
2 Шишнѐв Валерий 125 1963 Иваново 01:26:13,1
3 Назаров Александр 168 1966 Камешково 01:40:15,6
4 Белов Григорий 1527 1964 Владимир 01:41:23,0
5 Канточкин Олег 174 1965 Владимир 01:42:20,8
6 Федорин Владимир 1520 1966 Павловский Посад 01:48:56,0
7 Парский Александр 52 1965 Владимир 01:54:11,4
8 Пантелеев Александр 92 1965 Владимир 01:56:07,5
9 Зубов Дмитрий 7 1966 Москва 02:27:27,3

1 Морыганов Владимир 145 1959 Владимир 01:28:32,0
2 Владимир Полюдов 60 1960 Владимир 01:36:44,5
3 Степанов Сергей 69 1958 Владимир 01:37:21,5
4 Крестов Виктор 42 1962 п.Степанцево 01:38:16,3
5 Steger Peter 138 1958 Эрланген 01:52:05,6
6 Смирнов Сергей 74 1959 Владимир 01:53:40,4
7 Варнаков Анатолий 18 1960 Муром 01:58:34,0
8 Кушпита Дмитрий 33 1961 Владимир 02:08:58,8

1 Петров Николай 143 1953 Владимир 01:41:44,0
2 Дыранов Сергей 153 1956 Муром 01:54:10,0
3 Морозов Владимир 38 1953 Камешково 01:55:41,5
4 Зудин Владимир 28 1956 Ковров 02:10:23,7

1 Полетаев Юрий 141 1951 Бор 01:33:36,5
2 Иванченко Анатолий 142 1948 Владимир 01:37:58,6

1 Тихонов Владимир 164 1942 Вязники 01:57:24,9

Главный судья :
Главный секретарь:

Мужчины 70 лет

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

21,1 км

Мужчины 45-49 лет

Мужчины 55-59 лет

Мужчины 60-64 года

Мужчины 65-69 лет

        Куфтырев А.Л.    ССВК    г.Владимир
        Косарев А.С.         ССВК    г.Владимир

(продолжение)

Мужчины 50-54 года
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Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

1 Волгина Наталья 83 1977 Владимир 01:25:05,0
2 Гаврилова Анна 1606 1986 Владимир 01:27:47,0
3 Данилова Анастасия 62 1995 Ковров 01:32:28,2
4 Лупанова Светлана 115 1985 п.Новосмолинский 01:38:52,0
5 Травкина Анастасия 27 1983 Ковров 01:41:08,6
6 Баранкова Наталья 8 1979 Ковров 01:42:01,3
7 Журавлева Наталья 170 1989 Москва 01:43:03,6
8 Сагитова Ольга 146 1962 Владимир 01:44:35,8
9 Завьялова  Анна 1517 1987 Москва 01:44:52,0
10 Васильева Светлана 37 1970 Камешково 01:45:11,7
11 Härer Gertrud 136 1961 Эрланген 01:47:07,1
12 Кузнецова Алла 156 1981 Москва 01:47:24,4
13 Чернова  Ольга 1519 1973 Павловский Посад 01:48:55,0
14 Ряшенцева Ольга 68 1974 Тольятти 01:50:58,6
15 Курникова Марина 154 1973 Муром 01:51:49,6
16 Сметанина Любовь 121 1987 Владимир 01:51:58,2
17 Щербакова Вера 165 1965 Владимир 01:52:43,6
18 Платонова Мария 44 1994 Ковров 01:53:45,9
19 Поздеева Анастасия 116 1993 Золотково 01:54:07,6
20 Воропаева Дарья 102 1995 Москва 01:55:34,0
21 Королева Анна 108 1988 Владимир 01:56:33,0
22 Кржижановская Янчик 160 1990 Владимир 01:58:09,6
23 Ажиева Наталья 77 1972 Дзержинск 01:58:46,4
24 Горячкина Наталья 72 1981 Арзамас 01:59:34,0
25 Кондрашова Екатерина 112 1987 Владимир 02:06:46,9
26 Тяпкина Оксана 94 1987 Москва 02:06:49,4
27 Аверина Оксана 31 1973 Москва 02:12:26,8
28 Владимирова Наталья 163 1984 Владимир 02:18:51,3
29 Simon Julia 169 1992 Франция 02:21:49,5
30 Штина Ирина 95 1984 Москва 02:21:51,5
31 Погорелова Екатерина 155 1960 Ростов Великий 02:28:24,3
32 Петяева  Анна 29 1973 Орехово-Зуево 02:37:54,0

Бекрицкая Ольга 1986 Владимир DNF

1 Баранкова Наталья 8 1979 Ковров 01:42:01,3
2 Кузнецова Алла 156 1981 Москва 01:47:24,4
3 Горячкина Наталья 72 1981 Арзамас 01:59:34,0

1 Волгина Наталья 83 1977 Владимир 01:25:05,0
2 Чернова  Ольга 1519 1973 Павловский Посад 01:48:55,0
3 Ряшенцева Ольга 68 1974 Тольятти 01:50:58,6
4 Курникова Марина 154 1973 Муром 01:51:49,6
5 Аверина Оксана 31 1973 Москва 02:12:26,8
6 Петяева  Анна 29 1973 Орехово-Зуево 02:37:54,0

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

21,1 км

Женщины

Женщины 35-39 лет

Женщины 40-44 года



г.Владимир 10 сентября 2017 год

Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

1 Васильева Светлана 37 1970 Камешково 01:45:11,7
2 Ажиева Наталья 77 1972 Дзержинск 01:58:46,4

1 Щербакова Вера 165 1965 Владимир 01:52:43,6

1 Сагитова Ольга 146 1962 Владимир 01:44:35,8
2 Härer Gertrud 136 1961 Эрланген 01:47:07,1
3 Погорелова Екатерина 155 1960 Ростов Великий 02:28:24,3

Главный судья :
Главный секретарь:

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН

Женщины 45-49 лет

Женщины 50-54 года

Женщины 55-59 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

21,1 км

        Куфтырев А.Л.    ССВК    г.Владимир
        Косарев А.С.         ССВК    г.Владимир



г.Владимир 10 сентября 2017 год

Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

1 Болотов Сергей 397 1996 Владимир 29:18,0
2 Карзанов Валентин 460 1988 Владимир 29:38,5
3 Шибаев Иван 361 1997 Владимир 30:36,0
4 Jeske Luke 433 1994 США,Boca Raton 31:23,8
5 Шебунин Олег 355 1987 Чкаловск 32:46,7
6 Седелкин Кирилл 446 2000 Меленки 32:57,8
7 Морозов Дмитрий 457 2001 Владимир 33:01,6
8 Казаков Николай 329 2000 Владимир 33:40,4
9 Иванов Владислав 336 2000 Владимир 34:05,8
10 Салахов Эмиль 421 1984 Волгореченск 34:08,9
11 Лебедев Дмитрий 409 2001 Коноша 35:04,2
12 Галеев Семен 391 1999 Камешково 35:05,6
13 Бутаков Никита 362 2004 Владимир 37:18,7
14 Кузнецов Дмитрий 434 1987 Нижний Новгород 37:28,5
15 Ватагин Егор 326 2001 Владимир 38:10,4
16 Гусев Григорий 444 1993 Иваново 38:23,7
17 Лыков Дмитрий 304 1983 Щѐлково 38:36,6
18 Печников Алексей 357 2005 Гусь-Хрустальный 38:50,4
19 Корнилов Максим 370 1990 Ковров 38:59,5
20 Сѐмин Евгений 371 1987 Ковров 39:02,8
21 Седунин Владислав 416 2003 Владимир 39:35,1
22 Большаков Павел 430 1980 Москва 39:43,9
23 Круглов Алексей 403 1965 Владимир 39:59,3
24 Боровиков Олег 456 1985 Ковров 40:11,0
25 Бутаков Алексей 407 1947 Владимир 40:23,9
26 Ситов Иван 332 1978 Владимир 40:29,2
27 Эмиргамзаев Ханкаши 410 1958 Владимир 40:36,1
28 Ландышев Сергей 353 1996 Владимир 41:30,0
29 Курбатов Станислав 352 1992 Владимир 41:30,7
30 Блинов Евгений 342 1986 Ковров 41:41,0
31 Сметанин Сергей 383 1960 Владимир 41:58,8
32 Гусев Алексей 437 1977 Москва 42:04,8
33 Анкудинов Алексей 344 1973 Владимир 42:06,2
34 Игнатов Алексей 319 1984 Владимир 42:12,6
35 Жирнов Андрей 382 1988 Владимир 42:25,4
36 Осмоловский Вадим 309 1987 Электросталь 42:27,8
37 Елкин Александр 1508 1970 Владимир 42:47,0
38 Антуновский Александр 346 1981 Владимир 42:57,6
39 Миронов Артѐм 358 1987 Ковров 42:58,6
40 Чернов Виктор 413 1955 Владимир 43:00,2
41 Угарков Михаил 321 1985 Нижний Новгород 43:03,7
42 Пудов Егор 441 2004 Владимир 43:58,8
43 Ширнин Александр 317 1981 Королѐв 44:07,5
44 Ермолаев Роман 323 1993 Ковров 44:12,2
45 Гусев Дмитрий 354 1987 Владимир 44:26,5

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

9 км

Мужчины 



г.Владимир 10 сентября 2017 год

Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

46 Новый Илья 303 1986 Владимир 44:33,6
47 Тихомиров Игорь 335 1984 Железнодорожный 44:57,8
48 Коваленко Александр 429 1987 Владимир 45:00,2
49 Виноградов Виктор 408 1946 Владимир 45:03,2
50 Калашников Максим 1135 1997 Владимир 45:20,0
51 Садов Сергей 331 1984 Ковров 45:34,7
52 Грабов Сергей 333 1998 Владимир 45:46,2
53 Алексеев Дмитирй 395 1978 Владимир 45:55,8
54 Томских Дмитрий 367 1971 Владимир 45:59,1
55 Насонов Николай 419 1990 Владимир 46:28,4
56 Васин Денис 364 1984 Одинцово 47:01,4
57 Лупанов Федор 337 1953 Нижний Новгород 47:10,5
58 Гаврилов Василий 412 1960 Владимир 47:18,9
59 Ворник Валентин 330 1991 Владимир 47:28,8
60 Тарасов Алексей 388 1983 Владимир 47:40,5
61 Вихлянцев Макар 386 1984 Москва 47:45,5
62 Любимов Даниел 389 1984 Владимир 47:46,6
63 Абрамов Андрей 318 1986 Владимир 47:48,5
64 Кехтер Илья 301 1988 Владимир 47:55,3
65 Ручин Сергей 345 1988 Нижний Новгород 48:05,7
66 Маркин Вячеслав 311 1957 Москва 48:17,6
67 Бажанов Алексей 411 1957 Владимир 48:40,8
68 Родионов Олег 394 1990 Гусь-Хрустальный 49:06,5
69 Староверов Александр 327 1970 Владимир 49:27,0
70 Ерофеев Станислав 351 1984 Пермь 50:05,3
71 Лопухов Александр 360 1993 Владимир 50:07,3
72 Марухленко Данил 442 2003 Владимир 50:12,7
73 Дмитриев Дмитрий 447 1987 Владимир 50:43,1
74 Schmidt Fredi 135 1962 Эрланген 50:52,5
75 Eberlein Jonas 406 1960 Эрланген 50:52,6
76 Быков Андрей 432 1985 Муром 51:06,1
77 Макаров Сергей 438 1984 Муром 51:06,3
78 Чернов Владимир 396 1974 Владимир 51:06,6
79 Гавшин Матвей 380 2005 Владимир 51:13,2
80 Платов Дмитрий 378 1981 Гусь-Хрустальный 51:17,0
81 Иванов Данил 315 2004 Муром 51:23,5
82 Казаневич Борис 401 1952 Гусь-Хрустальный 53:43,3
83 Постерняк Александр 425 1982 Владимир 53:50,3
84 Логинов Василий 349 1991 Владимир 54:54,8
85 Мясников Егор 440 2004 Владимир 55:02,3
86 Кабалов Роман 415 2004 Владимир 55:12,3
87 Малыгин Аркадий 334 1977 Владимир 55:35,6
88 Третьяков Сергей 343 1957 Владимир 55:38,0
89 Серебряков Григорий 392 2004 Москва 58:15,0

(продолжение)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

9 км

Мужчины 

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН
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Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

1 Седелкин Кирилл 446 2000 Меленки 32:57,8
2 Морозов Дмитрий 457 2001 Владимир 33:01,6
3 Казаков Николай 329 2000 Владимир 33:40,4
4 Иванов Владислав 336 2000 Владимир 34:05,8
5 Лебедев Дмитрий 409 2001 Коноша 35:04,2
6 Ватагин Егор 326 2001 Владимир 38:10,4

1 Седунин Владислав 416 2003 Владимир 39:35,1
2 Марухленко Данил 442 2003 Владимир 50:12,7

1 Бутаков Никита 362 2004 Владимир 37:18,7
2 Печников Алексей 357 2005 Гусь-Хрустальный 38:50,4
3 Пудов Егор 441 2004 Владимир 43:58,8
4 Гавшин Матвей 380 2005 Владимир 51:13,2
5 Иванов Данил 315 2004 Муром 51:23,5
6 Мясников Егор 440 2004 Владимир 55:02,3
7 Кабалов Роман 415 2004 Владимир 55:12,3
8 Серебряков Григорий 392 2004 Москва 58:15,0

1 Тюрина Юлия 424 1988 Ковров 41:53,8
2 Ковалевич Юлия 348 1972 пгт. Вольгинский 42:05,0
3 Петрушко Анна 459 2003 Владимир 43:01,2
4 Гребенькова Наталья 341 1983 Владимир 44:07,8
5 Таланова Мария 373 2001 Костерѐво 44:09,9
6 Бабаева Кристина 431 1990 Владимир 44:20,9
7 Болячина Анна 339 1998 Ковров 44:44,4
8 Артюх Екатерина 455 1984 Владимир 45:02,2
9 Шацких Ольга 445 1980 Владимир 45:03,5
10 Ковина Анастасия 422 1986 Владимир 45:06,1
11 Миронова Наталья 452 1978 Владимир 45:53,8
12 Ярошевич Татьяна 381 1988 Владимир 45:54,6
13 Германович Надежда 372 1981 Железнодорожный 45:56,1
14 Григорьева Ксения 347 1984 Владимир 46:05,4
15 Василец Ирина 325 1992 Владимир 46:06,6
16 Кривицкая Ирина 376 1969 Ковров 46:53,8
17 Волгина Надежда 322 1976 Владимир 47:12,7
18 Бражникова Юлия 414 1988 Владимир 47:20,5
19 Антонова Елена 435 1992 Иваново 47:33,7
20 Бедина Виктория 316 1989 Владимир 47:44,9
21 Куршакова Любовь 398 1990 Владимир 47:47,2
22 Юрина Елена 384 1987 Владимир 47:48,0
23 Болячина Антонина 340 2007 Ковров 47:59,9
24 Богданова Екатерина 363 1984 Владимир 48:00,3
25 Саулина Мария 379 1988 Владимир 48:25,1

9 км

Юноши 2000-2001 г.р.

Юноши 2002-2003 г.р.

Юноши 2004 г.р. и моложе

  9 км
Мужчины 

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

26 BIT-ISHO ELENA 449 1987 Владимир 48:32,9
27 Есина Екатерина 399 1988 Владимир 49:01,2
28 Жуленкова Наталья 328 1972 Железнодорожный 49:14,9
29 Корнилова Алина 458 2003 Ковров 49:18,8
30 Опыхтина Александра 365 1994 Гусь-Хрустальный 49:54,4
31 Соколова Анна 420 1991 Ковров 50:08,5
32 Грошкова Анна 428 1990 Владимир 50:31,6
33 Лисицына Ирина 368 1985 Владимир 50:40,7
34 Иванова Ольга 393 1989 Владимир 50:41,3
35 Гибрадзе Марина 439 1991 Владимир 50:41,9
36 Орлова Екатерина 454 1995 Владимир 53:38,1
37 Мозолькова Марина 427 1992 Владимир 53:55,6
38 Джебраилова Раида 369 1984 Гусь-Хрустальный 54:03,1
39 Николаева Марина 359 1988 Владимир 54:31,0
40 Горбачева Дарья 312 1991 Старая Купавна 54:34,8
41 Воронина Ирина 310 1983 Химки 54:35,3
42 Абашкина Марина 450 1990 Владимир 54:40,3
43 Киселева Инна 307 1983 Владимир 54:53,2
44 Логинова Екатерина 350 1990 Владимир 54:53,6
45 Постерняк Дарья 426 1982 Владимир 54:54,6
46 Важинская Анна 314 1990 Владимир 55:11,9
47 Данилова Ирина 302 1988 Владимир 55:28,2
48 Усманова Елена 308 1990 Владимир 55:34,0
49 Постерняк Марина 1506 1978 Владимир 55:40,0
50 Измайлова Анна 402 1993 Владимир 56:06,5
51 Шабанова Наталья 390 1979 Владимир 56:14,6
52 Родионова Надежда 306 1989 Гусь-Хрустальный 56:33,3
53 Маркова Виолетта 423 1992 Владимир 57:04,9
54 Шмарова Марина 436 1992 Вичуга 57:08,2
55 Варнакова Татьяна 313 1958 Муром 58:40,4
56 Кузьмина Светлана 338 1989 Владимир 58:56,4
57 Белова Анна 443 1972 Владимир 59:24,8
58 Болбина Елена 324 1987 Владимир 1:00:34.9
59 Латыпова Екатерина 400 2000 Суздаль 1:00:41.9
60 Бондаренко Мария 417 2004 Камешково 1:01:16.9
61 Ромашова-Травкина Ольга 375 1987 Москва 1:02:38.4
62 Липовецкая Анна 377 1986 Рязань 1:02:52.2
63 Александрова Надежда 404 1940 Москва 1:12:12.1
64 Богатова Клара 405 1933 Дмитров 1:21:40.1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

9 км

Женщины
(продолжение)

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН
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Место Фамилия, имя Номер Год  рождения Город Результат

1 Таланова Мария 373 2001 Костерѐво 44:09,9
2 Латыпова Екатерина 400 2000 Суздаль 1:00:41.9

1 Петрушко Анна 459 2003 Владимир 43:01,2
2 Корнилова Алина 458 2003 Ковров 49:18,8

1 Болячина Антонина 340 2007 Ковров 47:59,9
2 Бондаренко Мария 417 2004 Камешково 1:01:16.9

1 Шишов Данил 2006 СДЮСШОР-3 1:21:40.2
Голубев Артем 2003 СДЮСШОР-3
Любимов Денис 2001 СДЮСШОР-3
Кузнецов Олег 2000 СДЮСШОР-3

2 Игнатьев Алексей 1984 Владимир 1:22.10,3
Четвергов Дмитрий 1981 Владимир
Буров Андрей 1990 Владимир
Будаев Денис 1994 Владимир

3 Волгин Иван 2004 СДЮСШОР-4 1:28:00.4
Ковалев Матвей 2004 СДЮСШОР-4
Круглов Максим 2002 СДЮСШОР-4
Фролов Артем 2004 СДЮСШОР-4

1 Соловова Екатерина 2002 Владимир 1:40:49.3
Федорова Мария 1998 Владимир
Гужова Александра 1994 Владимир
Калачева Екатерина 1981 Владимир

1 Бурлакова Ирина 1965 Владимир 1:37:51.4
Замятина Лилия 1964 Владимир
Демидов Виктор 1964 Владимир
Карпов Александр 1960 Владимир

2 Власевич Анна 1988 Владимир 1:47:40.6
Ермакова Евгения 1988 Владимир
Макаров Олег 1990 Владимир
Елкин Александр 1976 Владимир

3 Грабов Сергей 1998 Владимир 1:48:01.2
Абаляева Дарья 2001 Владимир
Циглова Марина Гусь-Хрустальный
Лычагин Артем Гусь-Хрустальный

4 Баскаков Михаил Москва 2:09:48.6
Галкин Сергей Москва
Лепихова Евгения Москва
Вольфрам Виктория Москва 1:53:01.4

в/к Муратова Евгения Москва
Бражкина Лада Москва
Михеева Елена Москва
Антонов Дмитрий Москва
 
Главный судья :
Главный секретарь:
 

9 км

Мужчины

Женщины

Смешанные (2 М+2 Ж))

ПЕРВЫЙ ВЛАДИМИРСКИЙ ПОЛУМАРАФОН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 2000-2001 г.р.

Девушки 2002-2003 г.р.

Девушки 2004 г.р. И моложе

Эстафета (1х 2300 + 3 х 6250 м)

                Куфтырев А.Л.    ССВК    г.Владимир
                Косарев А.С.         ССВК    г.Владимир




